78111802 Servicios de buses con horarios programados 1,761,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,761,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 293,200.00

Total 293,200.00

El monto de : **Doscientos noventa y tres  mil doscientos  con 00/100 (293,200.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738944111361aTCmg